Hora

08:00

09:00

09:50

10:10

11:00

11:30

12:00

12:15

13:00

14:00

Lunes

Introduccién al
ritmo

Introduccién de
Do a Do

Crea tu propio
shaker

Familias de

instrumentos

Juegos

musicales

LeBal Mendebaldea - 2025

Martes

Notacién ritmica

Guitarra y ukelele

Fabrica tu propia
guitarra

Préctica de coro

Canto y uso de la

voz

Miércoles

Jueves

Llegada / guarderia

El pentagrama

Descanso

Piano

Almuerzo

Makey Makey

Descanso

Crea tu propia

cancion

Crea una
banda

Recogida

Musica del mundo

Bateria

Invitaciones para el

show

Batucada

Crea la cancion del

campamento

Viernes

BUsqueda del
tesoro musical

Disefia el
espectaculo

Ensayo de banda

Concierto final
para las familias



