

Horario campamento MusicLAB

LeBal Mendebaldea - 2025

Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:00	Llegada / guardería				
09:00	Introducción al ritmo	Notación rítmica	El pentagrama	Música del mundo	Búsqueda del tesoro musical
09:50	Descanso				
10:10	Introducción de Do a Do	Guitarra y ukelele	Piano	Batería	—
11:00	Almuerzo				
11:30	Crea tu propio shaker	Fabrica tu propia guitarra	Makey Makey	Invitaciones para el show	Diseña el espectáculo
12:00	Descanso				
12:15	Familias de instrumentos	Práctica de coro	Crea tu propia canción	Batucada	Ensayo de banda
13:00	Juegos musicales	Canto y uso de la voz	Crea una banda	Crea la canción del campamento	Concierto final para las familias
14:00	Recogida				